
UCHWAŁA NR XXV/286/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny - Ośrodek 
Pomocy Społecznej do realizacji projektu nr wniosku WND-RPSL.09.01.05-24-0029/20-003 „Reintegracja 

i integracja stanowi przyszłość naszego miasta - Program Aktywności Lokalnej” finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej 

z Fundacją IMAGO dotyczącej wspólnej realizacji projektu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny - Ośrodek Pomocy 
Społecznej do projektu pn. „Reintegracja i integracja stanowi przyszłość naszego miasta - Program Aktywności 
Lokalnej” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

2. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Fundacją IMAGO w sprawie wspólnej realizacji 
projektu pn. „Reintegracja i integracja stanowi przyszłość naszego miasta - Program Aktywności Lokalnej” 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C65BC63-AA80-48DF-93A3-7D8D19A82F61. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


